
AKČNÍ
NABÍDKA

LEDEN 2017

Akční ceny platí od 01. 01. 2017 do 31. 01. 2017 nebo do vyprodání zásob w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Mucosolvan®

100 ml

ACC® LONG 
600 mg  
10 šumivých tablet

Oscillococcinum
30 dávek 

Ibalgin®  
Rapidcaps 400 mg měkké 
tobolky 
20 měkkých tobolek 

Vicks Sympto- 
Med Complete citrón
10 sáčků 

OROFAR®

24 pastilek 

Sinecod sirup
200 ml 

PARALEN® GRIP  
horký nápoj echinacea 
a šípky 500 mg/10 mg 
12 sáčků 

Muconasal® 
Plus
10 ml

• Rozpouští hlen
• Usnadňuje vykašlávání
• Chrání před novým zahleněním
V akci také Mugotussol™ sirup  
na suchý kašel 190 ml, cena   
137 Kč.
Lék k vnitřnímu užití. Léčivá látka  
ambroxoli hydrochloridum (Mucosolvan®).

Léčivá látka dextromethorphani
hydrobromidum monohydricum 

(Mugotussol™ ).

Rychlejší než kašel. Pro dospělé  
a dospívající od 14 let. Jedna 
tableta denně. Rozpouští  
a odstraní hlen z dýchacích cest  
a rychle vám uleví.
V akci také ACC®  sirup pro děti  
20 mg/ml., 100 ml, cena 79 Kč.
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití  
s účinnou látkou acetylcystein.

HOMEOPATICKÝ LÉČIVÝ  
PŘÍPRAVEK Oscillococcinum  
se užívá preventivně a od prvních 
příznaků. Představuje léčbu pro 
celou rodinu bez věkového omezení.
Homeopatický léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití.

Účinné analgetikum ve formě měkkých 
tobolek s tekutou účinnou látkou:
• ulevuje od bolesti hlavy, migrény, 

bolesti zubů, zad,  
svalů a  menstruační bolesti,

• snižuje horečku,
• tlumí zánět.
Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofenum.

Horký nápoj pro účinnou úlevu od 
příznaků chřipky a nachlazení.  
V akci také Vicks SymptoMed Forte 
citrón, 10 sáčků, cena 134 Kč,  
Vicks SymptoMed Classic,  
14 sáčků, cena 139 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

• Proti bolesti v krku. 
• Tlumí bolest a léčí infekci.  
• Působí proti virům i proti 

bakteriím a kvasinkám. 
• Pastilky s pomerančovou příchutí.
V akci také OROFAR® sprej, 30 ml, 
cena 144 Kč.
Obsahuje benzoxonium a lidokain.
K rozpuštení v ústech.

• Proti suchému, dráždivému kašli.
• Vhodný pro dospělé a děti od 3 let. 
• Sirup s vanilkovou příchutí. 
• Účinná látka se začíná vstřebávat  

již od 5 minut.
V akci také Sinecod 50mg, 10 tbl., 
cena 121 Kč.
Lék s účinnou látkou butamirati citras k
vnitřnímu užití.

Účinná kombinace 
proti příznakům chřipky  
a nachlazení.
V akci  všechny příchutě.
Lék PARALEN® GRIP horký nápoj  
echinacea a šípky 500 mg/10 mg,  
PARALEN® GRIP horký nápoj citrón  
650 mg/10 mg, PARALEN® Grip horký  
nápoj třešeň 650 mg/10 mg a PARALEN® 
Grip horký nápoj pomeranč a zázvor  
500 mg/10 mg jsou léky k vnitřnímu užití.

KAšel

Preventivně A od 
Prvních PříznAKů

Bolest

KAšel

chřiPKA,  
nAchlAzení

Bolest v KrKu

KAšel

chřiPKA,  
nAchlAzení

rýmA

akční cena

akční cena

akční cena

akční cena

akční cena

akční cena

akční cena

akční cena

akční cena

– 30 Kč

– 35 Kč

– 29 Kč

– 28 Kč

– 30 Kč

– 14 Kč

– 16 Kč

– 60 Kč

– 15 Kč

109,-

134,-

124,-

111,-

129,-

91,-

103,-

559,-

64,-

139,-

169,-

153,-

139,-

159,-

105,-

119,-

619,-

79,-

Uvolní ucpaný nos rychle  
a nadlouho
• účinkuje během 5 minut
• působí až 10 hodin
S éterickými oleji (máta, 
eukalyptol), které zvlhčují  
a ošetřují nosní sliznici.
Lék k nosnímu užití. Léčivá látka 
tramazolini hydrochloridum.



AKČNÍ NABÍDKA LEDEN 2017

TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým 
olejem a reishi FORTE
60 kapslí 

Nejsilnější hlíva na trhu*. Bez příměsí a konzervačních látek s využitím aktivních 
látek celé hlívy. Reishi a rakytník podporují přirozenou obranyschopnost organismu. 
*Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren květen 2016.
Doplněk stravy

akční cena

– 52 Kč

247,-

299,-

imunitA

Robitussin  
Junior
sirup 100 ml

Psyllium  
TOPNATUR
300 g 

1 kg = 390 Kč

Ambrobene 
15mg/5ml
100 ml 

Septabene  
3 mg/1 mg
16 pastilek 

Walmark Biopron9 PREMIUM
30+10 tobolek

• STOP suchému kašli
• efektivní úleva od suchého 

dráždivého kašle
• speciálně pro děti již od 2 let
V akci také Robitussin 
Antitussicum sirup 100 ml,  
cena 109 Kč.
Robitussin Junior a Robitussin 
Antitussicum na suchý dráždivý kašel 
(dextromethorphani hydrobromidum 
monohydricum) jsou léky k vnitřnímu 
užití.

Psyllium TOPNATUR optimalizuje 
fyziologickou funkci trávicího 
traktu. Je vhodné pro dlouhodobé 
i krátkodobé užívání. Neobsahuje 
fytáty, lepek ani složky mléčného 
či obilného původu.
Doplněk stravy

Osvědčené přípravky na vlhký 
kašel účinně rozpouští hlen  
a usnadňují vykašlávání. Sirup 
vhodný i pro děti včetně kojenců. 
Tvrdé tobolky s prodlouženým 
uvolňováním vhodné pro děti nad 
12 let a dospělé.
V akci také Ambrobene 75mg,  
20 kapslí, cena 79 Kč.
Léky k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
ambroxol hydrochlorid.

• Komplexní léčba 
bolesti v krku: 
protizánětlivý, 
analgetický a 
antiseptický 
účinek

• Snižuje lokální známky zánětu: 
bolest, zarudnutí, otok, pocit 
tepla

V akci také Septabene 1,5 mg/ml 
+ 5,0 mg/ml, orální sprej, 30 ml, 
cena 114 Kč.
K vnitřnímu užití.

Komplexní probiotikum s prebiotiky.
20 miliard a 9 kmenů v denní dávce.
Vhodný PŘI a PO užívání antibiotik.
Doplněk stravy

akční cena akční cena

akční cena

akční cena

akční cena

– 15 Kč – 25 Kč

– 39 Kč

– 16 Kč

– 29 Kč

74,- 114,-

234,-

89,-

117,-

89,- 139,-

273,-

105,-

146,-

Bolest v KrKu

doPlněK  
strAvy

KAšelKAšel

trávení

Olynth® 0,1 %, 
nosní sprej, roztok
roztok 10 ml 

Nasivin® 
Sensitive 
0.05%
10 ml

RYCHLÁ ÚLEVA OD RÝMY
• uvolnění ucpaného nosu
• uvolnění vedlejších nosních dutin
• nástup účinku již od 5 minut
V akci také Olynth® 0,05 %, nosní sprej,  
roztok 10 ml, cena 74 Kč.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid a je k nosnímu podání.

• Skoncujte s „rýmičkou“  
o 2 dny dříve! 

• Zabere mimořádně rychle  
– už do 25 sekund. 

• Sprej proti rýmě pro děti  
od 6 let a dospělé.

Lék k nosnímu podání.

akční cena akční cena

– 13 Kč – 20 Kč

74,- 89,-

87,- 109,-

rýmArýmA



w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Drill
24 pastilek 
4 druhy

RymaSTOP  
Dr. Weiss  
bylinný  
nosní spray
30 ml 

Zmírnění a léčba zánětů a infekcí dutiny ústní a hltanu s dvojím 
účinkem - dezinfekce a rychlá úleva od bolesti.
K vnitřnímu užití.

• Originální nosní spray  
s 10 bylinnými extrakty,  
kyselinou hyaluronovou  
a výtažky z boswellie.

• Okamžitě uleví od ucpaného nosu, 
čistí a regeneruje nosní sliznici.

• Je vhodný pro těhotné a kojící ženy.
Zdravotnický prostředek

akční cena akční cena

– 47 Kč – 20 Kč

89,- 107,-

136,- 127,-

rýmABolest v KrKu

PERSEN®

20 obalených tablet 

NEOSPAN forte
45 tobolek

Léčivý přípravek rostlinného  
původu k terapii mírných  
psychických poruch. Příznivě  
působí i při mírných poruchách 
usínání a spánku.
V akci také PERSEN®,  
40 obalených tablet, cena 107 Kč.

• Pomáhá s usínáním, omezuje předčasné probouzení.1

• Extra silná dávka 1kozlíku lékařského + pomerančovník hořký.
• Nenávykové složení.
• Obsahuje vědecky ověřené složky s prokázanou účinností.
Doplněk stravy

akční cenaakční cena

– 28 Kč– 16 Kč

164,-64,-

192,-80,-

sPáneKstres

GS Extra Strong 
Multivitamin
60+60 tablet

GS Vitamin C 
1000 + šípky
100+20 tablet 

Maxi hořčík
60 tablet

• Komplexní vyvážené 
složení vitaminů, 
minerálů a dalších aktivních 
látek.

• stronG KomPleX – extra 
dávka vitaminu C, lutein, activin, 
echinacea.

• eXtrA silný, eXtrA ÚČinný.
Doplněk stravy

• Vitamin C podporuje 
imunitu.

• Výrazně přispívá ke 
snížení únavy a vyčerpání.

• Unikátní tableta time-releAse, 
zajištující postupné uvolňování.

• Navíc obohacen o šípky.
V akci také GS Vitamin C 500  
+ šípky, 100+20 tbl., cena 124 Kč.
Doplněk stravy

• Vysoká dávka hořčíku v malé, 
snadno polykatelné tabletě

• Komfortní užívání – stačí 1 denně! 
Doplněk stravy s hořčíkem pro dospělé.

akční cena akční cenaakční cena

– 35 Kč – 24 Kč– 62 Kč

164,- 154,-319,-

199,- 178,-381,-

doPlněK  
strAvvy

doPlněK  
strAvvymultivitAmín

NoviNKA

Chlorella TOPNATUR
750 tablet

Chlorella Pyrenoidosa je sladkovodní řasa s vysokým obsahem bílkovin  
a vitamínu A. Je také zdrojem železa. Je vhodná při detoxikaci organismu, 
podpoře imunitního systému a ke snížení míry únavy a vyčerpání.
Doplněk stravy

akční cena

– 73 Kč

289,-

362,-

doPlněK  
strAvy



PROSPAN® sirup
100 ml 

LiQuido DUO 
FORTE šampon 
na vši
200 ml+sérum 

Nasodrill
100 ml

HiPP BIO  
Combiotik® 
2, 3, 4
600 g 
100 g = 44,83 Kč 

HLÍVÁČEK sirup  
s hlívou  
a rakytníkem  
s příchutí  
hrušky
100 ml 

HiPP ovocné  
příkrmy
125 g
100 g = 23,20 Kč
v akci 8 druhů

Lék na kašel s trojnásobným 
účinkem:
• uvolňuje hleny v dýchacích 

cestách,
• usnadňuje vykašlávání,
• ulevuje od kašle.
V akci také PROSPAN® sirup 200 ml, 
cena 204 Kč.
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Účinná 
látka: Hederae helicis folii extractum 
siccum.

• Účinný přípravek při výskytu  
vší a hnid.                  

• Jednoduchá aplikace  
a rychlý účinek.                      

• Bezpečný a šetrný k citlivé  
dětské pokožce.

Zdravotnický prostředek

HiPP Combiotik® jediný na trhu  
s kombinací Praebiotik®  
+ Probiotik®. Klinicky testované.
Kojení je pro kojence to nejlepší. 
Potravina pro zvláštní výživu.

Sirup vyrobený až z 1 kg ovoce. 
Obsahuje hlívu s deklarovaným 
množstvím betaglukanů – 118,2mg 
v 1 lžičce. Obsažený rakytník 
podporuje imunitu. Vhodné pro děti 
už od 1 roku.  
V akci také příchuť višeň.
Doplněk stravy

Ovocné příkrmy pro děti od 
ukončeného 4. měsíce. 
Potravina pro zvláštní výživu.

imunitA

dětsKá výživA

rýmA

dětsKá výživA

KAšel

vši

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora 
zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného 
přípravku v lékárnách dle zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme 
zodpovědnost.

vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 180 lékárnách PharmaPoint

BoHATÝ BEZLEPKovÝ  
SoRTiMENT

9

8

10

32

3
13

24

4

12

8

9 

11
26

14

akční cena

– 29 Kč

129,-

158,-

akční cena

– 51 Kč

279,-

330,-

akční cena

– 79 Kč

157,-

236,-

akční cena

– 30 Kč

269,-

299,-

akční cena

– 45 Kč

204,-

249,-

akční cena

– 6 Kč

29,-

35,-

Izotonický solný roztok ve spreji 
se sírou k nosnímu výplachu. 
Rozpouští hlen a pomáhá 
vysmrkávat.
K nosnímu podání.

 vHoDNÝ už  
oD NARoZENÍ


